



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Latem o problemach bezdomnych

Publikowane od

07.07.2014 00:00:00

Publikowane do

07.08.2014 00:00:00



Wcześniej niż zazwyczaj - w lipcu, a nie w październiku, Burmistrz Sławomir Kowalewski zorganizował spotkanie przedstawicieli wydziałów ratusza i służb miejskich dotyczące problemów osób bezdomnych.

Termin spotkania został przesunięty na wniosek Janusza Bótkowskiego prowadzącego ośrodek MAR-KOT w Miączynie. - To pozwoli nam rozwiązać trudne kwestie przed newralgicznym, zimowym czasem, kiedy liczba podopiecznych Miączyna podwaja się - uzasadniał swe stanowisko jesienią 2013 roku Janusz Bótkowski.

W posiedzeniu 2 lipca b.r. uczestniczyli reprezentanci Urzędu Miasta Mława, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej; Komendy Powiatowej Policji; mławskiego szpitala (SPZOZ), Straży Miejskiej, Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej oraz ośrodka dla bezdomnych MAR-KOT w Miączynie.

Zebrani przekazali informację dotyczącą aktualnej sytuacji osób bezdomnych przebywających na terenie miasta Mława i podsumowali ostatni rok pracy w tym zakresie.

Miączyn obliczył, że około 900 osób bezdomnych przewinęło się przez ich ośrodek w 2013 roku. Dużym problemem dla placówki jest niewystarczająca ilość środków sanitarnych, higienicznych i chemicznych. Osoby przybywające do Miączyna wymagają gruntownych zabiegów higienicznych, a także ubrania w nową odzież i obuwie. Stąd apel do wszystkich mieszkańców Mławy i powiatu mławskiego (do ośrodka trafiają bezdomni także z okolicznych gmin) o organizowanie zbiórek i pomocy w tym zakresie.

Ośrodek potrzebuje odzieży, obuwia, pościeli ale także środków czystości i środków medyczno-sanitarnych. Materiały te i produkty można przekazywać do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie, ul. Narutowicza 6. Zbiórki organizowane są także w magazynie MOPS, w piwnicy bloku na skrzyżowaniu ulic Płockiej i Spichrzowej w poniedziałki i piątki między godzinami 14:00 i 16:00.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/latem-o-problemach-bezdomnych>